
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 201S 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 1 5 ABR 2016 

VISTO: 

La resolución n° 74/16-F.A.D. por la cua l se au to r i za la Dirección de los 
Sem ina r i o s a los a l u m n o s de las Car reras de Cerámica, V i sua les y Musica les. 

CONSIDERANDO: 

Que en la nómina en la que se de ta l l an los D i rec to res y Co-d i rec to res se ha 
o m i t i d o , en el caso de la a l u m n a Ana Clara PICCO de la ca r re ra de L icenc iatura en A r t e s 
Plásticas, el n o m b r e de la Co-d i rec tora de su Seminario de Licenciatura, Lic. Nata l ia 
So ledad ENCINAS. 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Mod i f i ca r el artículo 4° de la resolución no 74/16-FAD por la cual se 
au to r i z a , e n t r e o t r o s , la dirección del " Sem ina r i o de L i cenc i a tu ra " a la a l umna de la 
car re ra L i cenc ia tura en A r t e s Plásticas, de acuerdo con el s i gu i en te de ta l l e : 
Donde Dice: 

Alumna: PICCO, Ana Clara (Registro N° 22.378) 
Carrera: Artes Plásticas 
Seminario: "Lucía Coria. Arte y Feminismo" 
Directora: RODRIGUEZ AGÜERO, Eva" 

Debe decir: 

. Alumna: PICCO, Ana Ciara (Registro N" 22.378) 
• Carrera: Artes Plásticas 
• S e m i n a r i o : "Lucía Coria. Arte y Feminismo" 
. Directora: RODRIGUEZ AGÜERO, Eva 
. Co-directora: Lic. Natalia Soledad ENCINAS." 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION 132 


